Ofício 4.294/2023

De: Mauricio G. - GAB

Para: Câmara Municipal de Vereadores

Data: 08/08/2023 às 08:41:20

Setores envolvidos:

GAB, GAB - PREFEITO MUNICIPAL

Resposta pedido de informações n° 95/2023

Sr. Presidente,

 Srs. Vereadores;

Ao cumprimentá-los cordialmente, em atenção ao pedido de informações nº 95/2023, realizado pelo vereador Jardel
Oliveira (PSDB), esclareço que o Vice Prefeito Municipal Cledemir de Oliveira Gonçalves assumiu o cargo de Prefeito
Municipal em substituição ao titular desde 31.07.2023. Informo ainda que no período de 01 a 04.08.2023, o Prefeito
Municipal em exercício esteve realizando viagem a cidade de Brasília, sem necessidade de afastamento do cargo,
razão pela qual não houve a sua substituição.

Assim, em resposta ao questionado, no dia 02.08.2023 quem se encontrava ocupando o cargo de Prefeito Municipal
era o Vice Prefeito Cledemir de Oliveira Gonçalves.

Sem mais para o momento despeço-me permanecendo a disposição.

Atenciosamente,

Cledemir de Oliveira Gonçalves

Vice Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

_

Mauricio Gonzaga Gonçalves

Assessor Especial do Gabinete do Prefeito

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

C
LE

D
E

M
IR

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 G
O

N
C

A
LV

E
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
an

gu
cu

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/C
D

98
-B

0C
7-

34
D

C
-9

9D
9

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 C

D
98

-B
0C

7-
34

D
C

-9
9D

9

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: CD98-B0C7-34DC-99D9

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

CLEDEMIR DE OLIVEIRA GONCALVES (CPF 791.XXX.XXX-15) em 08/08/2023 08:42:29 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/CD98-B0C7-34DC-99D9

https://cangucu.1doc.com.br/verificacao/CD98-B0C7-34DC-99D9